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Verksamhetsstöd för Team Smart 2006  
Vi socialdemokrater yrkade avslag på majoritetens förslag att bevilja endast 175 000 kronor 
till Team Smarts verksamhet istället för det ansökta beloppet - 250 000 kronor. 
 
175 000 kronor är förvisso mycket pengar och det är många föreningar som aspirerar på 
stöd ifrån kommunen för sin verksamhet. Att man beviljar detta belopp visar ändå på att 
kommunledningen sätter värde på den verksamhet som Team Smart bedriver. 
Problemet är, att samma bidrag har givits till Team Smart under ett antal år och de senaste 
tre åren har föreningen inte gått ihop ekonomiskt. Ändå delar den borgerliga majoriteten 
föreningens ambition att 
 
• bedriva drogförebyggande verksamhet i 6-9 skolan 
• utveckla samarbetet med Tyresö Kommuns 6-9 skolor 
• utveckla metoder för att nå ut med sitt budskap till ungdomar i yngre tonåren 
• utvärdera sin verksamhet kopplat till fastlagda mål. 
 
Det är detta som föreningen i huvudsak betonar i sin verksamhetsplan för 2006 och som man 
vill arbeta vidare med och som man ser att det finns ett stort behov att göra. Vi skulle förstå att 
bidraget stannar vid 175 000 kronor om det bara handlade om att bibehålla nuvarande 
verksamhet eller dra ner på den, men nu får föreningen ett utökat ”uppdrag”, men inte medel för 
detsamma. 
 
I många sammanhang får vi information om att våra ungdomar använder droger i mycket stor 
utsträckning och att missbruket återfinns i allt lägre åldrar. Det är i skolans senare skede, 
som det förebyggande arbetet måste intensifieras. Naturligtvis ska insatser göras på fler 
fronter, men varför inte använda den sedan tolv år tillbaka gjorda erfarenhet som finns inom 
Team Smart för det lilla tillskottet på 75 000 kronor?  
 
Vi fick inte igenom vårt yrkande av skälet, att det inte är budgeterat mer än 175 000 kronor 
för denna verksamhet. Det går inte att undvika att nämna, att i ärendet före detta beslutade 
kommunstyrelsen att genomföra en i sak meningslös folkomröstning om trängselavgifter för 
obudgeterade 150 000 kronor. Som politiker sedan länge vet jag att man ska behandla var 
sak för sig, men i detta fall blev det för iögonfallande. 
 
Vi ställer oss bakom att kommunkansliet får i uppdrag att utarbeta riktlinjer för hur den 
drogförebyggande bidragsfinansieringen till föreningar och andra aktörer ska se ut framöver. 
 
Vi socialdemokrater reserverar oss mot beslutet om endast 175 000 kronor till team Smart. 
 
 
För den socialdemokratiska kommunstyrelsegruppen 
 
 
Marita Bertilsson 


